teikėjui būtinas sąlygas   Paslaugai   teikti   ir   sumokėti   Paslaugos   teikėjui   už   suteiktą   Paslaugą   Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

2. Sutarties kaina.

2.1.   Šalių susitarimu nustatyta Paslaugos teikimo kaina: 19600,00 Eur. / devyniolika tūkstančių šeši šimtai Bendra Paslaugos suteikimo kaina su PVM: 23716, 00 Eur./dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai šešiolika Eur . 00 ct.
2.2.	Paslaugų teikėjas apmoka VĮ „Registrų centras“ paslaugas už specialiųjų sąlygų įrašymą pagal patvirtintus Nekilnojamojo turto registravimo paslaugų įkainius.
2.3.	Paslaugų teikėjas apmoka Lietuvos pašto faktines išlaidas už sklypų savininkų informavimą pagal Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo II skirsnio 11 straipsnį.